1

证券代码：600027       证券简称：华电国际         公告编号：2018-017

华电国际电力股份有限公司

关于股份划转实施完毕的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华电国际电力股份有限公司（“本公司”）于 2018 年 7 月 11 日公开披露了《关

于股东权益变动的提示性公告》、《简式权益变动报告书（山东省国际信托股份有

限公司）》、《简式权益变动报告书（山东发展投资控股集团有限公司）》。根据国

务院国有资产监督管理委员会于 2018 年 6 月 6 日做出的《关于山东省发展改革

委无偿划转所持华电国际电力股份有限公司 A 股股份有关问题的批复》（国资产

权[2018]326 号），同意山东省发展和改革委员会在依法终止与山东省国际信托股

份有限公司（“山东国信”）有关本公司股份的信托法律关系后，将所持本公司

800,766,729 股 A 股股份无偿划转给山东发展投资控股集团有限公司（以下简称

“山东发展”）持有。以上公告内容详见上海证券交易所网站、《中国证券报》、《上

海证券报》和《证券时报》。

根据山东发展向本公司提供的由中国证券登记结算有限责任公司于 2018 年

8 月 30 日出具的《过户登记确认书》，山东国信与山东发展的股权划转事宜已完

成过户登记手续，本次划转已经实施完毕。

特此公告。

华电国际电力股份有限公司

2018 年 8 月 30 日